QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ soạn thảo Đề án Hỗ trợ phát triển chăn nuôi trên địa

bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030”

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 22/10/2021 của Tỉnh ủy Cao Bằng

về phát triển huyện Hà Quảng đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 935/KH-BCĐ ngày 20/4/2022 của Ban chỉ đạo thực

hiện các Nghị quyết chuyên đề của Tỉnh ủy về Kế hoạch thực hiện Nghị quyết

của Ban chấp hành đảng bộ tỉnh khóa XIX về phát triển huyện Hà Quảng đến

năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 29/01/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng, Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Quyết

định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 18/4/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao

Bằng về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao

Bằng ban hành kèm theo Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 29/01/2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Chăn nuôi.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập tổ soạn thảo Đề án Hỗ trợ phát triển chăn nuôi trên địa

bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030 gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông Nông Chí Kiên – Phó Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và chăn

nuôi: Tổ trưởng.

2. Bà Nông Thị Hoan - Trưởng phòng Chăn nuôi Thuỷ sản, Chi cục

Trồng trọt và Chăn nuôi: : Tổ viên.

3. Bà Hoàng Thị Hiếu, Phó Trưởng phòng Chăn nuôi Thuỷ sản, Chi cục

Trồng trọt và Chăn nuôi: : Tổ viên.

4. Bà Bế Thị Hông Thắm, Chuyên viên phòng Chăn nuôi Thuỷ sản, Chi

cục Trồng trọt và Chăn nuôi: Tổ viên.

5. Bà Nguyễn Bích Hoan – Phó trưởng Phòng Hành chính - Thanh tra,

Chi cục Trồng trọt và Chăn nuôi: Tổ viên.

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 9 năm 2022

2

Điều 2: Tổ soạn thảo có nhiệm vụ soạn thảo Đề án hỗ trợ phát triển chăn

nuôi trên địa bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030

trình UBND tỉnh ban hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);

- BGĐ (Đ/c Truân);

- Lưu: VT,TT&CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Truân

		2022-09-07T15:10:14+0700

		2022-09-07T15:14:23+0700

		2022-09-07T15:14:23+0700

		2022-09-07T15:14:23+0700